АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И

ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Санкт-Петербург

О приеме заявок товаропроизводителей на выдачу сертификата на право

использования логотипа «Сделано в Ленинградской области»

В соответствии с пунктом 3.6 Положения о порядке выдачи сертификата

на право использования логотипа «Сделано в Ленинградской области»,

утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области

от 28 октября 2015 года № 413:

1. Установить срок приема заявок товаропроизводителей на выдачу

сертификата на право использования логотипа «Сделано в Ленинградской области»

с 24 июля 2024 по 31 октября 2024 года.

2. Отделу развития промышленности департамента промышленной политики

и инноваций Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности

Ленинградской области информацию о сроках приема заявок опубликовать

на официальном интернет – портале Администрации Ленинградской области в сети

Интернет (http://econ.lenobl.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Председателя

Правительства  Ленинградской

области – председатель комитета

Д.Ялов

Документ создан в электронной форме. № №113 от 23.07.2024. Исполнитель: Алиев Аждар Абдулла оглы
Страница 1 из 1. Страница создана: 23.07.2024 09:08

http://econ.lenobl.ru/

	1